

"INDUSTRIA DE TEJIDOS ECUATORIANOS INDUTESA S.A."

Guayaquil, 06 de Mayo del 2002

Señora
FANNY ESPERANZA CRUZ GRANDA
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle que en Sesión de Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía "INDUSTRIA DE TEJIDOS ECUA TORIANOS INDUTESA S.A." celebrada el día de hoy, tuvo el acier to de elegirla a usted PRESIDENTE de la misma, por el períodode DOS AÑOS, con los deberes y atribuciones constantes en el Estatuto Social de la Compañía, entre los que se contempla sus funciones, y se establece que subrogará al Gerente en su ausen cia, con las mismas atribuciones legales que a él le compete.

La compañía "INDUSTRIA DE TEJIDOS ECUATORIANOS INDUTESA S.A.", se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Nota rio Público Dra. Norma Plaza de García, el 21 de Abril de 1975 inscrita en el Registro Mercantil del Cantón el 15 de Septiembre de 1975.

Sírvase dar su aceptación a la presente designación.

Muy atentamente,

JIMMY GONZALEZ CRUZ

Secretario de la Junta

Acepto el nombramiento que antecede-Guayaguil,06 de Mayo del 2002

FANNY ESPERANZA CRUZ GRANDA

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE de la compañía "INDUSTRIA DE TEJIDOS ECUATORIANOS INDUTESA S.A.", a favor de FANNY ESPERANZA CRUZ GRANDA; de fojas 67.675 a 67.677, Registro Mercantil número 10.440; Repertorio número 15.799.- Quedan incorporado los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- Guayaquil, veintiocho de Mayo del dos mil dos.-

DRA. NORMA PLAZA DE GARCIA REGISTRADORA MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

ORDEN: 14669

LEGAL: ALBERTO CUNALATA

AMANUENSE- COMPUTO: SARA CARRIEL DEPURADOR: MARIANELLA ALVARADO ANOTACION-RAZON: LAURA ULLOA

REVISADO POR:

